

CARSTEN LARSEN HOLDING ApS

Syrenvej 16
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Carsten John Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN LARSEN HOLDING ApS
Syrenvej 16
4100 Ringsted

CVR-nr: 29198187
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 282.672 mod DKK 284.258 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.521.961.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -42.327 | -41.542 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -42.327 | -41.542 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 90.121 | 76.391 |
| Andre finansielle indtægter | | 289.328 | 308.045 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -154 | -49 |
| Ordinært resultat før skat | | 336.968 | 342.845 |
| Skat af årets resultat | | -54.296 | -58.587 |
| Årets resultat | | 282.672 | 284.258 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 90.121 | 76.391 |
| Overført resultat | | 92.551 | 127.867 |
| I alt | | 282.672 | 284.258 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 593.427 | 503.306 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 593.427 | 503.306 |
| Anlægsaktiver i alt | | 593.427 | 503.306 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 78.754 | 120.814 |
| Tilgodehavende skat | | 22.899 | 18.743 |
| Tilgodehavender i alt | | 101.653 | 139.557 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.809.138 | 7.681.457 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 7.809.138 | 7.681.457 |
| Likvide beholdninger | | 17.743 | 6.845 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.928.534 | 7.827.859 |
| Aktiver i alt | | 8.521.961 | 8.331.165 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 513.427 | 423.306 |
| Overført resultat | | 7.783.534 | 7.690.983 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | | 8.521.961 | 8.319.289 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 11.874 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 11.876 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 11.876 |
| Passiver i alt | | 8.521.961 | 8.331.165 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 423.306 | 7.690.983 | 80.000 | 8.319.289 |
| Betalt udbytte | | | | -80.000 | -80.000 |
| Årets resultat | | 90.121 | 92.551 | 100.000 | 282.672 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 513.427 | 7.783.534 | 100.000 | 8.521.961 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.DKK 720, som udgør hovedstolen på lånet.. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede realkreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 471.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2019/20 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |